СОВЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Новокишитского сельского поселения
Арского муниципального района

	от
	«
	22
	»
	октября
	2018г.

	№
	12

	О внесении изменений в решение Совета Новокишитского сельского поселения от 25.04.2018  № 2  «О размерах и условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления и отдельных работников
Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района»

В соответствии с  статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.10.2018 № 940 "О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан»", Совет Новокишитского  сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района от	« 25  » апреля  2018г. №2  «О размерах и условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления и отдельных работников Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района» следующие изменения:
1) Пункт 4 решения Совета Новокишитского сельского поселения от 25.04.2018 № 2 «О размерах и условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления и отдельных работников Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступают в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018.»;
2) Абзац 4 приложения №1к Решению Совета  Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района № 2 от 25 апреля 2018 «О размерах и условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления и отдельных работников Новокишитского  сельского поселения Арского муниципального района», изложить в следующей редакции:
«Ежемесячное денежное поощрение главы муниципального образования устанавливается в размерах, не превышающих 6,72 ежемесячного денежного вознаграждения в год».
2. Настоящее решение вступают в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района в разделе Новокишитского  сельское поселение.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за  собой.

Глава Новокишитского
сельского поселения                                                            Т.А.Арсланов

РЕШЕНИЕ

Совета

Новокишитского сельского поселения

Арского муниципального района

от

«

22

»

октября

2018г.

№

12

О внесении изменений в решение Совета Новокишитского сельского

поселения от 25.04.2018  № 2  «

О размерах и условиях оплаты труда

работников органов местного

самоуправления и отдельных работников

Новокишитского

сельского поселения Арского муниципального района

»

В соответствии с

стать

ей

47

Федеральн

ого

закон

а

от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерац

ии

»

,

на основании

Постановлени

я

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 17.10.2018 № 940

"О внесении изменений в

нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия

на постоянной основе, председателей контрольно

-

счетных

органов муниципальных образований, муниципальных служащих в

Республике Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования

расх

одов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателей контрольно

-

счетных органов муниципальных образований,

муниципальных служащих в Республике Татарстан»"

,

Сове

т

Новокишитского  сельского поселения

решил:

1

.

Внести в

Р

ешение Совета Новокишитского

сельского поселения

Арского муниципального района

от

« 25  » апреля  2018г.

№

2  «

О

размерах и условиях оплаты труда работников органов местного

самоуправления и отдельны

х работников Новокишитского

сельского

поселения Арского муниципального района

» следующие изменения:

1) Пункт 4 решения Совета Новокишитского

сельск

ого поселения от

25.04.2018 № 2

«О размерах и условиях оплаты труда работников органов

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Дружба, д. 100а

, с. Новый Кишит,

Арский муниципальный район, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

Я

?

А КИШЕТ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дуслык урамы, 100а йорт, Я

?

а Кишет авылы,

Арча муниципаль районы, 422034

Тел. (84366)

55

-

4

-

42

, факс (84366)

55

-

4

-

42

.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru